
 

Uchwała Nr XXXIV/312/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  

                                                                                                   
 

w sprawie opinii dla wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 

umowy najmu pod stację telefonii komórkowej.    
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6871.4.5.2016.ID4, Rada Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wyrażenie zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 9 z siedzibą w Krakowie przy ul. Prawocheńskiego 7 kolejnej umowy najmu 

części powierzchni dachu pod stację telefonii komórkowej z firmą Orange Polska S.A. na okres 

1 roku.   
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 168 (na udziale 53/100) położona w obrębie 33 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków została 

przekazana w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9, na mocy decyzji 

Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-02.6844.4.2.2014 z dnia 9.10.2014 r.   

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Rodziców.   

 

 


